ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_ 2022г. г.Бавлы

КАРАР

№ МР

О внесении изменений в муниципаль
ную программу «Защита населения и
территорий от чрезвычайных ситуаций,
обеспечение пожарной безопасности и
безопасности людей на водных объектах
в Бавлинском муниципальном районе
Республики Татарстан на 2022-2024 гг.»,
утвержденную постановлением Исполни
тельного комитета Бавлинского муници
пального района от 15.12.2021 №225

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-Ф3 «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» Исполнительный комитет Бавлинского муниципального района

Республики Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в муниципальную программу «Защита населения и территорий

от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и

безопасности людей на водных объектах в Бавлинском муниципальном районе

Республики Татарстан на 2022-2024 годы», утвержденную постановлением

Исполнительного комитета Бавлинского муниципального района от 15.12.2021

№225 (далее - Программа), следующие изменения:

в Паспорте программы в строке «Объем и источники финансирования»

цифры «34,94» заменить на цифры «34,70»;

раздел IV изложить в следующей редакции:

«IV. Обоснование ресурсного обеспечения Программы

Общий объем финансирования Программы составляет 34,70 млн. рублей:

2

Источники финансирования Всего 2022г. 2023г. 2024г.

Бюджет Бавлинского
муниципального района (млн.руб.)

34,70 11,07 11,92 11,71

Примечание: Ресурсное обеспечение реализации Программы носит

прогнозный характер и подлежит ежегодной корректировке с учетом

возможностей средств бюджета Бавлинского муниципального района.»;

в приложении к Программе «Мероприятия и индикаторы муниципальной

программы «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций,

обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах

в Бавлинском муниципальном районе на 2022-2022 годы»:

- в пункте 3.1. в столбце 7 цифры «2,82/0,085» заменить на цифры

«2,57/0,10»;

- в строке «Итого» в столбце 7 цифры «11,31» заменить на цифры

«11,07».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на

сайте Бавлинского муниципального района (http://www.bavly.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Руководитель
Исполнительного комитета

Бавлинского муниципального райо И.И. Гузаиров

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.bavly.tatarstan.ru